
２０２２年１０月吉日 

お 取 引 先  各 位 

 

代表取締役社長 三木 敏生 

本社オフィス移転のご案内 

 

拝啓 紅葉の候、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。 

このたび、弊社本社オフィスにつきまして、２０２２年１１月に下記のとおり移転することとなりまし

たので、謹んでご案内申し上げます。なお、移転に伴い電話番号および FAX 番号が変更となります。 

これを機にさらに精励してサービスの向上に努めて参る所存ですので、引き続き変わらぬご愛顧を賜

りますよう、お願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

新住所 

ナブコドア株式会社 本社オフィス 

〒530－0003 大阪市北区堂島 1-6-20 堂島アバンザ 20F 

 TEL： 06-6136-7284（代） FAX：06-6136-8517 

 

業務開始日 2022 年 11 月７日（月） 

 

（旧住所） 

〒550-0005 大阪市西区西本町 1-12-22 

※本社オフィスの移転後は、弊社大阪支店事務所となります。 

以上 


